
 

Ny ägare av FOOD DIAGNOSTICS AB i Göteborg 

Onsdagen den 25 februari 2009 förvärvade Jan-Erik Carlsson samtliga aktier i FOOD 
DIAGNOSTICS AB. 

Företaget 

FOOD DIAGNOSTICS AB hjälper den svenska livsmedelsindustrin och laboratorieföretag med snabba 
analysmetoder för mikrobiologi, kemi, hygienkontroll m.m. 

Företaget har sitt kontor på SIK- Institutet för Livsmedel och Bioteknik AB i Göteborg. ”Att finnas i 
denna miljö är otroligt kreativt för oss som är intresserade av svensk livsmedelsforskning och 
diagnostik” – säger Jan-Erik Carlsson. 

FOOD DIAGNOSTICS AB har ett nära samarbete med internationella forsknings- och 
tillverkningsföretag. Här hämtas den senaste teknologin och kunskapen som genom våra produkter 
och metoder kommer våra kunder tillgodo.  

Jan-Erik Carlsson 

Jan-Erik Carlsson har arbetat med snabbmetoder för livsmedelsdiagnostik och hygienkontroll i 20 
år. Han är VD och ansvarig för FOOD DIAGNOSTICS AB:s operativa verksamhet sedan 2007. 
Jan-Erik var tidigare VD på Diffchamb Sverige AB. 

Utvecklingen i företaget 

Företaget har utvecklats positivt under de senaste tre åren. 2008 ökade omsättningen med 45 %. 
Resultatutvecklingen är positiv och likviditeten god. Företaget tecknade under året betydelsefulla avtal 
med nya samarbetspartners och leverantörer.  

Framtiden 

”Människor kommer alltid att behöva mat”. Hög kvalitet på livsmedel är idag inte en självklarhet. 
Ekonomin är en avgörande faktor vid produktion och inköp av livsmedel. Livsmedel med hög kvalitet, 
kvalitetskontrollerad och godkänd är en betydelsefull konkurrensfördel .  

Idag drabbas mer än 500 000 individer i Sverige av matförgiftningar per år. Detta innebär mycket höga 
kostnader för samhället genom sjukskrivningar och produktionsbortfall.  

FOOD DIAGNOSTICS har en betydelsefull roll i framtiden genom att erbjuda livsmedelsindustrin, 
laboratorier och kommuner kostnadseffektiva, snabba och enkla testmetoder för hygien- och 
livsmedelskontroll. Vår snabbaste metod för att styra och verifiera fastställda hygiennormer tar 15 
sekunder!  Utbildningar och seminarier hålls regelbundet inom detta område. 

För mer information 

Kontakta Jan-Erik Carlsson  

Tel. 031 -335 13 61  E-post janerik@food-diagnostics.se 


